
SMLOUVA o DíLo 
č.sml.objednatele: SML/1241/2018 
č.sml. zhotovitele: 21/2018 

VI ı NA PRIPRAVU PROJEKTU D0 VYZVY 
Operačního programu doprava 

uzavřená ve smyslu § 2586 a následujících ustanovení zákona č. 89/2012 Sb., občanského Zákoníku 

Smluvní strany: 
1. Objednatel: Statutární město Přerov 

Zastoupené ing. Ivanou Pínkasovou, vedoucí odboru řízení projektů a investic, 
na základě vnitřního předpisu č.4/2011, Organizační řád, kterým se vymezují 
kompetence Magistrátu města Přerova, v platném znění 
se sídlem Bratrská 709/34, 750 11 Přerov 2 
IČ: 00301825, DIČ: CZ 00301825 
(dále též jen ,,objednatel“) na straně jedné

8 

2. Zhotovitel: BM asistent s.r.o. 
zastoupený
se sídlem Lazecká 57/6, 772 00 Olomouc 
IČ: 26796350, DIČ: CZ26796350 

(dále též jen ,,zhotovitel“) na straně druhé 

1. Předmět smlouvy 
1.1 Předmětem této smlouvy je příprava podkladů nezbytných pro podání žádosti O dotaci k projektu 
,,Telematické systémy pro veřejné parkovací plochy města Přerova“ předkládaného do Operačního 
programu doprava, které zajistí zhotovitel pro objednatele, a to ve sjednané době a za dále sjednaných 
podmínek. Vsouladu s metodikou poskytovatele dotace budou nezbytné podklady (dále jen ,,povinné 
přílohy“ nebo ,,dílo“) zpracovány podle podmínek 40. výzvy k předkládání žádostí. 

Zpracování podkladů 
- Projektový záměr 
- Hodnocení ekonomické efektivnosti metodou CBA dle Rezortní metodiky OP Doprava 

1.2 Zhotovitel odpovídá za odbornou úroveň dokumentace a za to, že rozsah i Zaměření jejího 
zpracování bude odpovídat podmínkám dotačního programu. Zhotovitel se zavazuje, že v případě 
potřeby bude svoji činnost s objednatelem konzultovat a rovněž jej bude průběžně informovat O všech 
skutečnostech týkajících se programu. 

BM asistent s.r.0. Strana 1 (celkem 3)



1.3 Objednatel se zavazuje, že zhotoviteli poskytne součinnost nutnou pro splnění jeho závazku i další 
součinnost, jejíž potřeba vyplyne Z dalšího průběhu realizace zakázky a rovněž předá včas veškerou 
relevantní podkladovou dokumentaci, zejména tedy projektovou dokumentaci. Předpokládají se 
pravidelné konzultační schůzky. Objednatel se zavazuje, že zpracované dílo od zhotovitele převezme a 
zaplatí jeho cenu, jak je sjednána v čl. 3. této smlouvy. 

2. Sjednaná doba plnění 
2.1 Zhotovitel se zavazuje provést dílo nejpozději do data stanoveného v aktuální výzvě. Dodržení 
termínu plnění je závislé na včasném poskytnutí sjednaných podkladů a součinnosti ze strany 
objednatele případně projektanta určeného nebo schváleného objednatelem. 

2.2 Smluvní strany se dohodly, že splnění termínu předání dokumentací je zajištěno sjednáním smluvní 
pokuty tak, že Objednatel bude oprávněn účtovat zhotoviteli smluvní pokutu 500,- Kč za každý den 
prodlení. Sjednané smluvní pokuty zaplatí povinná strana nezávisle na zavinění a na tom, zda a v jaké 
výši vznikne druhé straně škoda.. Vyúčtováním smluvní pokuty není dotčeno právo objednatele na 
odstoupení od smlouvy Z důvodu nedodržení termínu plnění, jestliže Objednatel upozornil zhotovitele na 
nedodržení termínu plnění a vyzval jej k nápravě v přiměřené náhradní lhůtě a zhotovitel tak neučinil. 

3. Cena díla a její splatnost 
3.1 Cena díla je sjednána dohodou stran a uvedena v následující tabulce: 

žáđøeı ø dotaci cene Kč bez DPH cene Kč vč. DPH 
Zpracování dokumentů 

Z toho projektový záměr 30.000 36.300 

Z toho hodnocení ekonomické efektivnosti metodou CBA 50.000 60.500 

Cena celkem 
3 

80.000 
3 

96.800 

3.2 Nárok na zaplacení ceny díla vzniká zhotoviteli předáním díla objednateli (či. 5 odst. 5.2.), resp. 
příslušné etapy díla. Zhotovitel vyúčtuje objednateli cenu díla při předání a převzetí každé etapy díla, 
resp. po registraci žádosti, a to daňovým dokladem -fakturou S náležitostmi předepsanými předpisy o 
DPH. Faktura je splatná ve lhůtě do 21 dnů po jejím vystavení. Vpřípadě prodlení objednatele se 
zaplacením faktury je sjednán úrok zprodlení ve výši 0,05% zneuhrazené částky za každý den 
prodlení. 

4. Vlastnické právo k předmětu smlouvy a nebezpečí škody 
4.1. Vlastníkem zhotovovaného díla je zhotovitel. Zhotovitel nese nebezpečí na zhotovovaném díle, a to 
až do dne jeho předání objednateli. Vlastnické právo k předmětu díla přechází na objednatele 
okamžikem předání předmětu díla (resp. jeho hmotného výsledku) objednateli. 

4.2. Zhotovitel tímto poskytuje objednateli oprávnění k výkonu práva dílo užít ke všem způsobům užití 
známým v době uzavření smlouvy v rozsahu neomezeném, co se týká času, množství užití díla a 
oprávnění upravit či jinak měnit dílo nebo dílo spojit s jiným dílem. Objednatel může svá oprávnění k 
dílu nebo jeho část postoupit třetí osobě a zhotovitel dává k takovému poskytnutí tímto svůj výslovný 
souhlas. Licence ke všem oprávněním objednatele podle této smlouvy je sjednána jako bezúplatná. 

BM asistent s.r.o. Strana 2 (celkem 3)



5. Provedení a předání díla 
5.1 Zhotovitel splní svou povinnost provést dílo jeho řádným ukončením a předáním, tj. předáním 
hmotně Zachyceného výsledku činnosti zhotovitele objednateli. Místem předání předmětu díla je sídlo 
objednatele, pokud se smluvní strany v daném případě nedohodnou na jiném místě předání a převzetí. 
Den a hodina budou sjednány předem telefonicky s dostatečným předstihem. 

5.2 Dílo se považuje Za předané, je-li dokončeno a Zhotovitel umožní objednateli jeho užití. 

6. Závěrečná ujednání 
6.1 Tato smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, Z nichž objednatel obdrží jedno vyhotovení a 
Zhotovitel jedno vyhotovení. 

6.2 Pokud není v této smlouvě uvedeno jinak, platí pro právní vztahy Z této smlouvy vznikající příslušná 
ustanovení občanského Zákoníku. 

Případné Změny jsou platné jen v písemné podobě chronologicky číslovaných dodatků 

6.4 Smluvní strany shodně konstatují, že obsah této smlouvy není obchodním tajemstvím ve smyslu § 
504 občanského Zákoníku. 

6.5 Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinností dnem 
jejího uveřejnění prostřednictvím registru smluv v souladu s § 6 odst. 1 Zákona č. 340/2015 Sb., O 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a O registru smluv (Zákon 
o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Za uveřejnění této smlouvy na Portálu veřejné správy 
České republiky odpovídá objednatel. Zároveň smluvní strany prohlašují, že souhlasí se zveřejněním 
smlouvy v Registru smluv na Portálu veřejné správy České republiky. 

V Olomouci, dne 30.8.2018 V Přerově, dne UL. U9. 2018 

za ob' dnatele 
Í, 

lng. lva a Pinkasová/3 
ved cí odboru 

BM asistent s.r.o. 
LAZECKA 57/6 

779 OO OLOMOUC 
'ČI 26796350, Dıcz cz2879835o 

_1_ 

BM asistent s.r.o. Strana 3 (celkem 3)


